СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 24 сентября 2014г.                                                                                                              № 10
О делегировании депутатов Совета депутатов сельского поселения                                                      Зареченск   в состав  комиссии по проведению конкурса на замещение

должности главы администрации муниципального образования

сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
            В соответствии с  Уставом муниципального образования  сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, Положением «О конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района», по итогам голосования
  Совет депутатов
   сельское поселение Зареченск
Кандалакшского района

 решил:

Делегировать депутатов:

1. Лукашеннка А.Е.
2. Шайдурову В.В.
от Совета депутатов сельское поселение Зареченск   Кандалакшского района в  состав комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск  Кандалакшского района.
Глава
муниципального образования                                                               Т.А. Назарова